国立大学法人千葉大学

千　葉　大　学　イノベーションパートナー制度
入　会　申　込　書

千葉大学　学術研究・イノベーション推進機構長　宛
千葉大学イノベーションパートナー制度へ入会の申込みをいたします。
令和　　年　　月　　日

	入会申込み企業もしくは団体について

	パートナー会員名

	会員種別
	□正会員（□大企業　　□中小企業※）,□準会員
上記のいずれかにチェックください

	（ふりがな）

企業名又は団体名

	代表者氏名

	代表者役職名

	所在地
	〒

	資本金

	従業員概数

	業務分類

	千葉大学IMOと期待する連携（シーズ分野や共同研究等）

	本学との連絡担当者となる方について

	（ふりがな）

連絡担当者氏名

	部署名・役職名

	勤務先住所
	〒

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	E-mail

送付先：〒263-8522　千葉市稲毛区弥生町1-33　千葉大学　学術研究・イノベーション推進機構　知財・技術移転部（千葉大学イノベーションパートナー制度事務局）
FAX:043-290-3519　/E-mail: innovation-partner@chiba-u.jp　　（PDFの送付可）
本申込書を送付いただいた後、本ご入会に伴う会費の振込依頼書を送付いたしますので、同振込依頼書によりご納付下さるようご協力をお願い申し上げます。
※中小企業の定義は裏面に記載しています。
用語の定義
・大企業・中小企業の区分について

	中小企業
（↔大企業）
	「中小企業基本法」（昭和３８年法律第１５４号）第２条に定める「中小企業者」を指します。
具体的には、下図において、資本金または従業員数の基準を満たすものをいいます。
大企業は中小企業以外の企業をいいます。
業務分類

資本金

従業員

製造業その他

３億円以下

３００人以下

卸売業

１億円以下

１００人以下

サービス業

５千万円以下

１００人以下

小売業

５千万円以下

５０人以下